

<b>Stavba:</b> „Jižní tangenta České Budějovice (km 0,000 - km 2,706) okr. ČB“	č. smlouvy objednatele: <b>SDL/OVZI/009/21</b>  č. smlouvy zhotovitele:
---	---

<b>Investor ( objednatel ) stavby:</b> Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
---

<b>TDI:</b> INFRAM/ PGP/ SAFETY - Jižní tangenta ČB, Pelušková 1407, 198 00 Praha 9, 190 00 Praha 9, IČO 250 23 446 Ing. Antonín Šremr
---

<b>Projektant:</b> Pragoprojekt a.s., ateliér České Budějovice, Ing. Pvacl Kačírek
--

<b>Zhotovitel:</b> Sdružení Společnost Jižní tangenta České Budějovice. Colas CZ - FIRESTA -Fišer Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9 Ing. Michal Kořínek
--

<b>Předmět změny:</b> SO 101.2 Kácení zeleně, SO 302.1. provizorní přeložení sdělovacího kabelu, vybudování provizorní cyklostezky a skrývka omíčky na mezideponii na pozemcích p. Lettenmayerové
--

<b>Dotčené místo:</b>
-----------------------

<b>Odkaz na výkresy:</b>
--------------------------

<b>Odkaz na soupis prací:</b>	viz.příloha
-------------------------------	-------------

<b>Odkaz na jinou část smlouvy:</b>
-------------------------------------

<b>Návrh ocenění:</b>
-----------------------

ZL 1 a - Vybudování provizorní cyklostezky	1 916 420,91 Kč
ZL 1 b - Skrývka ornice (pozemky p. Lettenmayerová)	246 005,00 Kč
ZL 1 c - SO 101.2. kácení zeleně	3 081 619,59 Kč
ZL 1 d - SO 302.1 provizorní přeložení sdělovacího kabelu	57 876,00 Kč

<b>Celkem bez DPH</b>	5 301 921,50 Kč
<b>DPH 21%</b>	1 113 403,52 Kč
<b>Celkem včetně DPH</b>	6 415 325,02 Kč

**COLAS CZ, a.s.**  
oblast Jih, region Jižní Čechy  
Planá 85, 370 01 České Budějovice  
DIČ: CZ26177005 (1)

<b>Podpis navrhovatele:</b>		<b>Datum:</b> 23. 6. 2021
-----------------------------	---	---------------------------

<b>Vyjádření:</b>			
<b>TDS:</b>	Ing. Antonín Šremr	datum: 23. 6. 2021	podpis 
<b>Projektant:</b>	Ing. Pavel Kačírek	datum: 23. 6. 2021	podpis 
<b>Investor :</b>	Bc. Frdlíková	datum: 1. 7. 2021	podpis 

<b>Přílohy:</b>	položkové rozpočty
-----------------	--------------------

**JIHOČESKÝ KRAJSKÝ ÚŘAD**  
odbor veřejných zakázek a investic  
U Zimního stadionu 1952/2  
370 76 České Budějovice (7)

Zl 1a 1 918 420,91

Aspe Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba 17-302-5  
 číslo a název SO 131.P  
 číslo a název rozpočtu: 131.P  
 Cyklostezka Včelná  
 Cyklistická stezka Včelná - provizorní  
 Cyklistická stezka Včelná - provizorní

Pof. č. pol.	cenová soustava	Kód položky	Varianta položky	Název položky	Jednotka	Počet jednotek	CENA	celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Všeobecné konstrukce a práce								
1		2910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚRICKÁ MĚŘENÍ	KPL	1 000	60 000,00	60 000,00
2		02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1 000	50 000,00	50 000,00
3	2020_OTSKP_I	03720		POMOC PRÁCE ZAJIST NEBO ZRIZ REGULACIA OCHRANU DOPRAVY	KPL	1 000	160 000,00	160 000,00
dopravní značení vč. nejmenšího po dobu užívání								
běžná údržba provizorní cyklostezky (bez zimní údržby)								
4	2020_OTSKP_I	014102		POPLATKY ZA SKLADKU	T	431,140	128,60	55 444,60
beton, železobeton, kámen - poplatek za skládku případně zpětného použití se jedná o poplatek za recyklaci na mezideponii vč. předčení a přetřídění (včetně manipulace a dočasného uložení na mezideponii)								
862,290*0,25 = 215,57*2 = 431,14 ( 25% znehodnoceného materiálu )								
5	2020_OTSKP_I	11331		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO - DOPRAVA	TKM	10 778,500	13,00	140 120,50
431,14*25=10778,5								
6	2020_OTSKP_I	11331		ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO - DOPRAVA	TKM	6 467,200	13,00	84 073,60
1293,44*5=6467,2 ( 75% zbývajícího materiálu )								
7	2020_OTSKP_I	014101		POPLATKY ZA SKLADKU	M3	10 000	1,00	10,00
na skládku								
dle pol.č. 13273.A, 10=10,000 [A]								
Všeobecné konstrukce a práce								
Zemní práce								
8	2020_OTSKP_I	11332	B	ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENEHO	M3	862,290	287,10	247 563,46
odvoz a uložení na stavbu JT k zabudování do násypu								
dle pol.č. 56330 554,7=554 700 [A]								
dle pol.č. 56332 2651,4*0,1=265,140 [B]								
dle pol.č. 56933 83*0,15=12,450 [C]								
dle pol.č. 17581 30=30,000 [D]								
Celkem: A+B+C+D=862,290 [E]								
9	2020_OTSKP_I	12110	O	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	893,100	106,60	95 204,46
odvoz na mezideponii, vč. rozvozných vzdáleností								
plochy zplanimetrovány ze situace x tl (170+1190+1210)*0,3=771,000 [A]								
rozišíření kraju 2 x dl x š x tl 2*(56+398+360)*0,25*0,3=122,100 [B]								
Celkem: A+B=893,100 [C]								
10	2020_OTSKP_I	12573	O	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKU A SKLADEK TR 1	M3	893,100	64,00	57 158,40
natažení a dovoz ornice z mezideponie, včetně rozvozných vzdáleností								

549 648,70

ornice na meziděponii, m3  
 pro pol.č. 18230: 893,1-45,6=847,500 [A]  
 pro pol.č. 17320: 45,6=45,600 [B]  
 Celkem: A+B=893,100 [C]

11 2020_OTSKP_I	12920				M3	45 600	383,00	17 464,80
<p>CISTENI KRAJNIC OD NANOSU          odstranění ornice z krajnice s povrchovým pro-ředněním úložení          při likvidace cyklostezky pro možnost odstranění konstrukčních vrstev          ornice na krajině dle pol.č. 17320, 45,6=45,600 [A]          vč. rozvozných vzdáleností</p>								
12 2020_OTSKP_I	12931				M	30,000	87,10	2 613,00
<p>CISTENI PŘIKOPU OD NANOSU DO 0,25M3/M          vč. odvozu a uložení na skládku, vč. poplatku za skládku          vč. rozvozných vzdáleností</p>								
13 2020_OTSKP_I	13273	A			M3	10,000	353,40	3 534,00
<p>HLOUBENI RYH SIR DO 2M PAZ I NEPAZ TR I          odvoz na skládku, vč. rozvozných vzdáleností          pro propustek dl. x pl. řezu 20*0,5=10,000 [A]</p>								
14 2020_OTSKP_I	17120				M3	10,000	17,00	170,00
<p>ULOZENI SYPANINY DO NASTYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNENI          materiál ukládané na meziděponii a skládky          na skládku          dle pol.č. 13273, A: 10=10,000 [A]          ULOZENI SYPANINY DO NASTYPU A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNENI          ornice ukládaná na meziděponii          dle pol.č. 12110, O: 893,1=893,100 [A]</p>								
15 2020_OTSKP_I	17120	O			M3	893,100	17,00	15 182,70
16 2020_OTSKP_I	17320				M3	45 600	135,00	6 156,00
<p>ZEMNI KRAJNICE A DOSYPKY BEZ ZHUTNENI          dosypání krajů ornici 2 x dl. x pl. řezu 2*(56+398+360)*0,03=48,840 [A]          odpočet úseků se zpevněnou krajnicí v pol.č. 56933 -(58+50)*0,03=-3,240 [B]          Celkem: A+B=45,600 [C]</p>								
17 2020_OTSKP_I	17581				M3	30,000	624,30	18 729,00
<p>OBESY POTRUBI A OBJEKTU Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLU          šterkopisek, stěrkočrt          propustek dl. x pl. řezu          20*1,5=30,000 [A]</p>								
18 2020_OTSKP_I	18110				M2	2 877,000	16,50	49 120,50
<p>UPRAVA PLÁNE SE ZHUTNĚNIM V HORNINĚ TR. I          kompletní provedení pláně, požadavky na výsledné parametry dle ČSN 736133          plochy zplanimetrovány ze situace (170+1190+1210)=2 570,000 [A]          rozšíření krajů 2 x dl. x š. 2*(56+398+360)*0,25=407,000 [B]          Celkem: A+B=2 977,000 [C]</p>								
19 2020_OTSKP_I	18230				M3	893,100	92,70	82 790,37
<p>ROZPROSTŘENI ORNICE V ROVINĚ          zpětné rozproštění po zrušení provizorní cyklostezky          dle pol.č. 12110, O: 893,10=893,100 [A]</p>								
20 2020_OTSKP_I	18331				M2	3 384,000	2,90	9 813,50
<p>SADOVNICKÉ OBDELÁNI PUDY          plochy zplanimetrovány ze situace (170+1190+1210)=2 570,000 [A]          rozšíření krajů 2 x dl. x š. 2*(56+398+360)*0,5=814,000 [B]          Celkem: A+B=3 384,000 [C]</p>								
21 2020_OTSKP_I	18710				M3	647,500	- 50	3 813,75
<p>OSETRĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE          ornice na meziděponii, m3          pro pol.č. 18230: 893,1-45,6=847,500 [A]          Zemní práce</p>								
<p>1 609 314,04</p>								
<p>5</p>								
22 2020_OTSKP_I	56330				M3	554,700	829,10	459 901,77
<p>Komunikace          VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTERKODRTI          ŠD 0,63 mm tl. min 200 mm</p>								

23	2020_OTSKP_I	56932		M2	2 651,400	70,00	165 598,00
plochy zplanimetrovány ze situace x tl. $(170+1190+1210) \cdot 0,2=514,000$ [A] rozšíření krajů 2 x dl. x š. x tl. $2 \cdot (56+398+360) \cdot 0,125 \cdot 0,2=40,700$ [B] Celkem: A+B=554,700 [C]							
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE STERKODRTI TL. DO 100MM							
24	2020_OTSKP_I	56933		M2	83,000	126,80	10 524,40
plochy zplanimetrovány ze situace $(170+1190+1210) \cdot 2=570,000$ [A] rozšíření krajů 2 x dl. x š. $2 \cdot (56+398+360) \cdot 0,05=81,400$ [B] Celkem: A+B=2 651,400 [C]							
ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE STERKODRTI TL. DO 150MM							
SD 0/32							
plochy zplanimetrovány ze situace $46 \cdot 37=83,000$ [A]							
<b>Komunikace</b>							
<b>9</b>							
25	2020_OTSKP_I	9183B3		M	20,000	3 885,40	77 708,00
Ostatní konstrukce a práce							
PROPUSTY Z TRUB DN 400MM PLASTOVÝCH							
délka díle situace 20=20,000 [A]							
26	2020_OTSKP_I	966346		M	20,000	1 186,30	23 726,00
BOURÁNÍ PROPUSTU Z TRUB DN DO 400MM							
při likvidaci provizorní cyklostezky - materiál zholovilele							
<b>Ostatní konstrukce a práce</b>							
<b>Celkem</b>							
							<b>101 434,00</b>
							<b>1 816 420,81</b>



Firma: COLIAS CZ, a.s.

**Stavba:** 201112489 Jížní tangenta Āesté Budějovice (km 0,000 - km 2,708), okr. ĀB  
**Objekt:** ZL1 Příprava území pro uložení ornice (pozemky paní Lettenmayerové)  
**Rozpočet:** ZL1 Příprava území pro uložení ornice

### Soupis prací objektu

ZL1b 246 005,00

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena		Celkem
						Jednotková	9	
1	2	3	4	5	6	9	10	
<b>Zemní práce</b>								
1	12110	0	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	925,000	105,60	✓	246 005,00
			Použito z SoD.					98 605,00
5	03735.R		POMOC PRÁCE ZAJIŠTĚNEBO ZŘÍZ OCHRANU ŽIVOČICHŮ	M	550,000	268,00	✓	147 400,00
			Použito z SoD.					

*skryšba ornice Lettenmayerová*



Firma COLAS CZ, a.s.

**Soupis prací objektu**

Stavba: 201112489 Jižní tangenta České Budějovice (km 0,000 - km 2,706), okr. ČB

Objekt: 101 Silnice II/143

Rozpočet: 101.2 Kácení zeleně

ZLIT 3 081 619,59

1	2	3	4	5	6	9	10
Peř. číslo	Kód položky	Verze	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Částečně
0			<b>Všeobecné konstrukce a práce</b>				
1			<b>Zemní práce</b>				
4	11120	R	ODSTRANĚNÍ KROVIN	M2	9 758,700	69,70	680 181,39
5	11201	R	KACENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZU	KUS	128,000	1 602,50	205 120,00
6	11202	R	KACENÍ STROMU D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZU	KUS	20 000	12 316,40	246 328,00

dřeviny o průměru do 10 cm vč. štěpkování s odvozem a uložením na skládku, vč poplatku za skládku Položka bude finálně vyčištěna dle skutečnosti s odsouhlasením TDI

odstranění křovin a stromu do průměru 100 mm  
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost  
spaleni na hromadách nebo štěpkování

KACENÍ STROMU D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZU  
vč. štěpkování s odvozem a uložením na skládku, vč. poplatku za skládku, odvozu a uložení pařezu na skládku, vč. poplatku za skládku, zásyp jam po pařezech Položka bude finálně vyčištěna dle skutečnosti s odsouhlasením TDI

Kácení stromu se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromu se měří ve výšce 1,3m nad terémem) a zahrnuje zejména:  
- porážení stromu a osekání větví  
- spalení větví na hromadách nebo štěpkování  
- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynu zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopyaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vytrhání nebo vykopání pařezu
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezu
- dopravu a uložení pařezu, případně další práce s nimi dle pokynu zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

KACENÍ STROMU D KMENE DO 0,9M S ODSTRANĚNÍM PÁŘEZU  
vč. štěpkování s odvozem a uložením na skládku, vč. poplatku za skládku, odvozu a uložení pařezu na skládku, vč. poplatku za skládku, zásyp jam po pařezech Položka bude finálně vyčištěna dle skutečnosti s odsouhlasením TDI

KÁČENÍ 90 601 2

7	1 1203 R	<p>Kácení stromu se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromu se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poražení stromu a osekání větví</li> <li>- spálení větví na hromadách nebo štěpkování</li> <li>- dopravu a uložení kmenu, případně další práce s nimi dle pokynu zadávací dokumentace</li> </ul> <p>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vytrhání nebo vykopání pařezu</li> <li>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</li> <li>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynu zadávací dokumentace</li> <li>- zásyp jam po pařezech</li> </ul> <p><b>KÁCENÍ STROMŮ D KEMENE PŘES 0,9M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ</b></p> <p>vč. štěpkování s odvozem a uložení na skládku, vč. poplatku za skládku, vč. poplatku za skládku, vč. odvozu a uložení pařezů na skládku, vč. poplatku za skládku, zásyp jam po pařezech Položka bude finálně vycíslena dle skutečnosti s odsouhlasením TDI</p>	KUS	5,000	28 706,20	143 531,00
8	1 1204 R	<p>Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromu se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- poražení stromu a osekání větví</li> <li>- spálení větví na hromadách nebo štěpkování</li> <li>- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynu zadávací dokumentace</li> </ul> <p>Odstranění pařezů se měří v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>- vytrhání nebo vykopání pařezů</li> <li>- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů</li> <li>- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynu zadávací dokumentace</li> <li>- zásyp jam po pařezech</li> </ul> <p><b>KÁCENÍ STROMŮ D KEMENE DO 0,3M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ</b></p> <p>vč. štěpkování s odvozem a uložení na skládku, vč. poplatku za skládku, vč. odvozu a uložení pařezů na skládku, vč. poplatku za skládku, zásyp jam po pařezech Položka bude finálně vycíslena dle skutečnosti s odsouhlasením TDI</p>	KUS	1 566,000	1 061,20	1 661 839,20

Kácení stromů se měří v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří ve výšce 1,3m nad terénem) a zahrnuje zejména:

- porážení stromu a osekání větví
- spálení větví na hromadách nebo štěpkování
- dopravu a uložení kmenů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

Odstranění pařezů se měří v [ks] vyřhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména:

- vyřhání nebo vykopání pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uložení pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
- zásyp jam po pařezech

Nové položky

10	11221	R	Odstranění pařezů do 50 cm	KUS	55.000	746.00	41 030.00
11	11222	R	Odstranění pařezů do 90 cm	KUS	2.000	1 490.00	2 980.00
12	11223	R	Odstranění pařezů nad 90 cm	KUS	4.000	4 290.00	17 160.00
13	11231	R	Štěpkování pařezů do 50 cm	KUS	55.000	986.00	54 230.00
14	11232	R	Štěpkování pařezů do 90 cm	KUS	2.000	3 190.00	6 380.00
15	11233	R	Štěpkování pařezů nad 90 cm	KUS	4.000	5 710.00	22 840.00



*sdělovací kabel*

*sdělovací kabel*



Firma: COLAS CZ, a.s.

**Stavba:** 201112489 Jižní tangenta České Budějovice (km 0,000 - km 2,706), okr. ČB  
**Objekt:** Provizorní přeložení stělovacího kabelu u SO 302.1  
**Rozpočet:** 4. Provizorní přeložení stělovacího kabelu u SO 302.1

Zůbek	57 876,00
-------	-----------

Př. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>1 Zemní práce</b>							
1	13273		HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	39,750	750,00	29 812,50
			<b>Použito z SoD.</b>				
			Výměra: 0,5*0,5*159 = 39,75				
2	17411		ZÁSTY JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	39,750	322,00	12 799,50
			<b>Použito z SoD.</b>				
			Výměra: 0,5*0,5*159 = 39,75				
<b>7 Přidružená stavební výroba</b>							
3	702211		KABELOVÁ CHRÁNIČKA ZEMNÍ DN DO 100 MM	M	159,000	96,00	15 264,00
			<b>Použito z SoD.</b>				
						<b>42 612,00</b>	
							<b>29 812,50</b>
							<b>12 799,50</b>
							<b>15 264,00</b>